ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         05 декабря 2016 года                                                    		                               №  10

д. Кожиль

Об утверждении проекта планировки территории
и проекта межевания территории под линейный
объект  «Газораспределительные сети с.Дзякино
Глазовского района Удмуртской Республики»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кожильское», утвержденными решением Совета депутатов МО «Кожильское» от 06.12.2013г № 79, Уставом муниципального образования «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  проект планировки территории и проект межевания территории под линейный объект «Газораспределительные сети с. Дзякино Глазовского района Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования
«Кожильское»	          Э. В. Ельцова